
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Publiczny Żłobek w Witowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.  U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku w Witowie, 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 650,00 zł. 

2. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Publicznym 
Żłobku w Witowie powyżej 10 godzin w wysokości 40,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w wysokości 20,00 zł. 

2. Odpłatność za wyżywienie jest niezależna od opłaty, o której mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3879


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-06-06T13:45:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




